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FAKTURA 6islo
Variabilnf sYmbol : 20123'10090

Kon5tantnli sYmbol : 0008 , ., ' ,

e lslo zmluvy :

OdOeratet': ICO: 36349429 Dft:2022092490 i
tc oPH: SK2O22O124}O

Sprava majetku mesta Prievidza s r'o'

Dobrovodskf Jdn

T.Vansovej24
971 01 Prievidza

Kone6nf prijemca (2.odberatel'):

OoOacie a Ptatobn6 PodmienkY:

Ddrtum splatnosti
Forma rihradY
D6tum vvstavenia fakt[

ISp6sob doPravY:

Stit urdenia:

eislo dodacieho listu

ZAKLADNY SERVIS

POHOTOVOST VYT

POHOTOVOST VYT

REVIZIE-3-MESAC
PRESUN HMOT

ZAkladny servis vf f ahov

Pohotovost' v!t'ahov

Pohotovost' v!t'ahov vo sviatok

Odborn6 3-mesain6 PrehliadkY

Presun hm6t

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

31.00
7.50
3.60

32.00
2.10

31.00
7.50
3.60

32.00
2.10

0

0

0

0

0

-
atel': leo: 36015784

.6YFO REVID s.r.o.

Sportova 32
971 01 Prievidza
B.ridet: 91'1450803/7500

Vyhotovil: Darina Semdi56kov e, 046 I 5422564

,'7'.t';*.

pohotovost' vft'ahov a odborn0 3-mesa6nI

Dft:2021003424

eeskoslovensk6 obchodn6 banka a's' zahr'

Obch./2iv. Okr.srid Trencin, oddiel Sro, vl'6'

register: 104731R, Zt r 'e 'gosttzoo

Fa k t u r u j e m e V6m podl'a Zmluvy ajej dodatkov z6kladnf servis'

pr"nti"Otu ,5it"hou podl'a priloZeneho vfkazu za mesiac j1l2012

pohotovost vlifahov:

pracovnf dei,sobota ...25 dni x 2 vftahy x 0,15 EUR

sviatok, nedel'a ...6 dni x2vytahy x 0,30 EUR

K6d produktu N6zov Produktu

Cena bez
MnoZstvo Mer.j. Jednotkov6

DPH DPH
Celkov6 %

CelkomkrihradevEUR: 76.20

@ Datalock software


